PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA

mlFIs. n.“

Proc. n.‘'220101/2025

vam. Rubrica;

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o julgamento procedido pela Secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura

Municipal de Bacabal, referente à Chamada Pública n° 001/2025-SEMED/PMB, considerando

ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao referido processo:

RESOLVE;

HOMOLOGAR a deliberação da Secretária Municipal de Educação, obedecendo ao

seguinte critério:

N'
PRODUTORES / GRUPOS FORMAIS VALOR TOTAL

ORDEM

Ana Lúcia Gomes Vieira1 RS 27.048.72

Anderson Costa Silva2 R$ 29.615.00

Antonia Pereira da Costa Lima3 RS 20.174.54

4 Antonio Lima da Silva R$ 20.651.28

5 Antonio Matos RS 18.878,37

Clebson Mendes Miranda7 R$ 35.173,11

8 Cleide Pinheiro da Silva R$ 20.567,19

9 Cleuton Rufino da Silva R$ 26.879,25

Daiany Cristian Rodrigues Oliveira10 RS 11.741,18

Daniel Sousa Morais dos Santos11 RS 25.616,79

12 Deusenira Oliveira da Silva RS 24.944,09

13 Djane Lopes Sousa RS 15.472,55

Elizangela Santos Lago14 RS 30.756,83

Erilene Lopes Alves15 RS 15.286.48

Everlane Barros Abreu16 RS 15.235.84

17 Francinaído Andrade da Silva RS 25.520.51

Francisca Lima da Silveira18 RS 27.941.69

19 Francisco da Silva Sousa RS 26.273.65

20 Francisco Paulo Medeiros de Lima RS 25.217.77

21 Francisco Ribeiro de Sousa Júnior RS 30,241.44

Francisco Vieira Viana22 RS 25.859.17

23 Geovander Sousa dos Santos RS 27,450.17

24 Gleiciane Costa Silva RS 20,073,68

25 Hildecy Rodrigues Mendes RS 25.908.79

26 Irienis Sousa Morais RS 21.175,15

17.039.03Ivanilde da Conceição27 RS

28 Jéssica Albuquerque Damasceno RS 14.836,27

29 João da Conceição Silva RS 26.604.84

30 João Rodrigues de Sousa RS 20.083,32
31 José Vagno Rodrigues Mendes RS 35.232,93

R. 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal ■ MA

CEP 65700-000 ■ Tel.: (99) 3621-0533

https://www.bacabal.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAUMA

NOVA y.59FIs. n.“

Proc. n.° 220101/2025

encoBAL Rubrica:

32 Josélia Oliveira de Pinho R$ 27.780,62

33 Joseniida da Silva Pereira R$ 22.108.78

34 Josete Ferreira da Silva R$ 20.162.91

Keilyane Costa Silva35 R$ 21.681.43

36 Luanna Borges de Oliveira R$ 24.71 UO

37 Luís Carlos Pereira da Costa R$ 20.336.80

38 Manoel de Jesus Rosa R$ 24,832.90

Manoel Maciel da Silva39 R$ 25.498.69

40 Mareia Vale Lopes RS 17.569.48
41 Mareio Silva do Nascimento RS 17.374.96

42 Marcos de Lima Viana RS 28.217.56

43 Maria Beatriz Mendes Miranda RS 31.811,30

Maria Cirlene Pedrosa Lima44 RS 25.807,20

Maria Cleudiane Ruflno Andrade45 RS 25.025.77

46 Maria da Paz dos Santos Silva de Lima RS 21.344.62

47 Maria das Graças Santos Gouveia RS 26.273,65

48 Maria de Jesus Mesquita RS 30.370.81

49 Maria de Lourdes Ximenes de Araújo RS 20,031,00
50 Maria do Carmo Araújo Ribeira Filha Gomes RS 26.879,25

5! Maria do Carmo Marques RS 19.962,34

Maria Goreth de Sena Silva52 RS 25.291.97

24,910.8653 Maria José Oliveira RS

Maria José Santos Oliveira54 R$ 20.419.35

55 Maria Lecy Martins dos Santos RS 19.688.08

56 Maria Lúcia Lima de Sousa RS 28.151.45

57 Maria Luiza Lima de Sousa RS 28.223,57

Maria Luzia Leopoldo Pereira58 RS 21.344.62

59 Maria Moura da Silva RS 22.766,54

60 Maria Nascimento Silva RS 27.006.05

61 Maria Pedrosa Lima RS 29.679.24

62 Marta de Sousa Ribeiro RS 18.782.98

63 Neudo de Sousa RS 26.597.60

Paulo da Conceição Silva64 RS 22.007.61

65 Raimunda Evandi Albuquerque Damasceno RS 22.936,54

Raimundo Nascimento Silva66 RS 27.123,15

67 Raimundo Ribeiro Sousa RS 31.453.79

68 Raniele Nikele Cantuária da Silva RS 20.239.27
70 Rita Sousa Costa RS 30.218.43

71 Roque Cosme Tomé RS 18.768,55
72 Rosenilde Teixeira do Nascimento Silva RS 25.346.68

73 Rute Erica Araújo da Silva RS 35.124,88

19.969.4974 Tereza Raimunda Neres Pereira RS

Teresinha de Jesus Nascimento Borges75 RS 24.972,81

77 Thaiane de Sousa dos Santos RS 24.816.21
78 Valter Vieira da Silva RS 20.619,17

79 Waldeilson Vieira dos Santos RS 17.960.95

80 Associação de Agricultores do Estado do Maranhão RS 960.100.00

V.ALOR TOTAL RS 2.779.800,84

R. 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA

CEP 65700-000 - Tel.: (99) 3621-0533

https://v^ ww.bacabal.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAUMA

Proc. n.'220101/2025

FIs. n.»

eoCABOL Rubrica;

Vencedores da Chamada Pública n® 001/2025, perfazendo um lotai de RS 2.779.800,84
(dois milhões, setecentos e setenta e nove mil, oitocentos reais e oitenta e quatro centavos),
conforme indicado nos documentos em anexo.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

BACABAL, em 27 de março de 2025.

ROSILDXALVÉS dos SANTOS

Secretária Municipal de Educação

R. 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA

CEP 65700-000 - Tel.: (99) 3621-0533

https://www.bacabal.ma.gov.br